
Prancūzija nustato su viešąja paslauga susijusius įsipareigojimus dėl reguliaraus oro susisiekimo
Prancūzijos teritorijoje

(2004/C 299/09)

1. Pagal 1992 m. liepos 23 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2408/92 dėl Bendrijos oro vežėjų patekimo
į Bendrijos vidaus oro maršrutus 4 straipsnio 1 dalies a punktą, Prancūzija nusprendė nustatyti su viešąja
paslauga susijusius įsipareigojimus dėl reguliaraus oro susisiekimo paslaugų tarp Poitiers–Biard (Puatjė–Biar)
ir Lyon (Liono) (Saint-Exupéry) oro uostų.

2. Su viešąja paslauga susiję įsipareigojimai dėl reguliaraus oro susisiekimo paslaugų tarp Poitiers–Biard
ir Lyon (Saint-Exupéry) oro uostų yra šie:

Minimalus dažnumas

Paslaugos turi būti teikiamos visus metus, vykdant ne mažiau kaip:

— du reisus per dieną ryte ir vakare nuo pirmadienio iki penktadienio, išskyrus valstybinių švenčių
dienomis, 220 dienų per metus,

— vieną reisą sekmadienį, 44 savaites per metus.

Paslaugos tarp Poitiers ir Lyon turi būti teikiamos be tarpinių nutūpimų.

Naudotinų orlaivių tipas

Paslaugos turi būti teikiamos naudojant hermetizuotus orlaivius.

Skrydžių tvarkaraščiai

Skrydžių tvarkaraščiai turi būti sudaryti taip, kad darbo dienų metu keliaujantieji verslo reikalais galėtų
nuskristi ir sugrįžti tą pačią dieną, paskirties vietoje praleisdami mažiausiai septynias valandas Lyon ar
Poitiers miestuose.

Verslo politika

Turi būti sudaryta galimybė įsigyti lėktuvų bilietus ne mažiau kaip per vieną kompiuterinę bilietų rezerva-
vimo sistemą.

Teikiamos paslaugos tęstinumas

Išskyrus force majeure atvejus, per metus atšauktų skrydžių skaičius dėl tiesioginės vežėjo kaltės neturi
viršyti 3 % bendro numatytų skrydžių skaičiaus. Vežėjas turi teisę nutraukti oro susisiekimo paslaugų
teikimą tik tada, jei apie tai įspėja prieš šešis mėnesius.

Bendrijos vežėjams pranešta, kad su viešąja paslauga susijusių įsipareigojimų nevykdymas gali užtraukti
administracines ir (arba) teismines sankcijas.

2004 12 4C 299/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


